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COMUNICATO n. 2 del 20/02/2023

RISULTATI

Gara ROTARY CUP 22/23   Girone A - Ovest  

10016 19-02-2023 10:00 ENTELLA SITTING VOLLEY - SITTING VOLLEY BREMBATE SOPRA 0 - 2 17-25 / 16-25 / 0-0

10017 19-02-2023 11:30 SITTING VOLLEY BREMBATE SOPRA - QUASARS - POLHA 2 - 0 25-13 / 25-17 / 0-0

10018 19-02-2023 14:30 QUASARS - POLHA - CEDACRI SITTING VOLLEY GIOCOPARMA 0 - 2 17-25 / 22-25 / 0-0

10019 19-02-2023 16:00 CEDACRI SITTING VOLLEY GIOCOPARMA - ENTELLA SITTING VOLLEY 2 - 1 25-3 / 23-25 / 21-16

Gara ROTARY CUP 22/23   Girone B - Est  

10020 12-02-2023 16:45 MODENA SITTING VOLLEY - PIANO TERRA PIETRO PEZZI 1 - 2 21-25 / 25-21 / 12-21

10021 12-02-2023 18:00 SITTING VOLLEY CLUB CESENA - PIANO TERRA PIETRO PEZZI 1 - 2 25-13 / 15-25 / 16-21

10022 12-02-2023 15:30 SITTING VOLLEY CLUB CESENA - CUS VERONA 2 - 0 25-20 / 25-12 / 0-0

10023 12-02-2023 14:00 CUS VERONA - MODENA SITTING VOLLEY 1 - 2 25-12 / 17-25 / 20-22

Gara ROTARY CUP 22/23   Girone C - Centro  

10024 19-02-2023 15:00 DREAM VOLLEY PISA - ASTROLABIO 2000 SA360 2 - 0 25-21 / 25-19 / 0-0

10025 19-02-2023 16:00 ASD FIANO ROMANO - DREAM VOLLEY PISA 2 - 1 10-25 / 26-24 / 21-17

10026 19-02-2023 17:00 ASTROLABIO 2000 SA360 - ASD FIANO ROMANO 1 - 2 25-22 / 15-25 / 17-21

Gara ROTARY CUP 22/23   Girone D - Sud  

10027 18-02-2023 11:00 LO ZODIACO - L'ABBONDANZA DEL PANE NOLA 0 - 2 20-25 / 14-25 / 0-0

10028 18-02-2023 12:30 L'ABBONDANZA DEL PANE NOLA - VOLLEY ACADEMY TEODORO CICATELLI 2 - 0 25-11 / 25-18 / 0-0

10029 18-02-2023 11:00 VOLLEY ACADEMY TEODORO CICATELLI - ELISA VOLLEY 2 - 0 25-18 / 25-22 / 0-0

10030 18-02-2023 12:30 ELISA VOLLEY - LO ZODIACO 0 - 2 23-25 / 17-25 / 0-0

Nota CRG

Il risultato delle gare con l’asterisco è da considerarsi ufficioso per mancato arrivo della documentazione completa di gara o per accertamento sui tesseramenti.

Pertanto anche le relative classifiche sono da considerarsi ufficiose.



COMUNICATO n. 2 del 20/02/2023

CLASSIFICHE

Pos. ROTARY CUP 22/23   Girone A - Ovest  P G V SV SP QS PF PS QP

1 CEDACRI SITTING VOLLEY GIOCOPARMA 10 4 4 8 2 4 234 170 1.38

2 SITTING VOLLEY BREMBATE SOPRA 8 4 3 6 3 2 190 177 1.07

3 SITTING VOLLEY CAMPEGINESE 2 2 0 2 4 0.5 119 123 0.97

4 ENTELLA SITTING VOLLEY 1 2 0 1 4 0.25 77 119 0.65

5 QUASARS - POLHA 0 2 0 0 4 0 69 100 0.69

Pos. ROTARY CUP 22/23   Girone B - Est  P G V SV SP QS PF PS QP

1 SITTING VOLLEY CLUB CESENA 10 4 3 7 2 3.5 206 174 1.18

2 PIANO TERRA PIETRO PEZZI 4 2 2 4 2 2 126 114 1.11

3 MODENA SITTING VOLLEY 4 4 1 4 7 0.57 221 247 0.89

4 SYNERGIE FERMANA 2 2 1 2 3 0.67 109 112 0.97

5 CUS VERONA 1 2 0 1 4 0.25 94 109 0.86

Pos. ROTARY CUP 22/23   Girone C - Centro  P G V SV SP QS PF PS QP

1 ASD FIANO ROMANO 10 4 4 8 2 4 225 170 1.32

2 DREAM VOLLEY PISA 10 4 3 7 2 3.5 216 165 1.31

3 SFERRACAVOLLEY PALERMO 5 4 2 4 5 0.8 170 195 0.87

4 ASTROLABIO 2000 SA360 5 4 1 4 6 0.67 208 201 1.03

5 CAGLIARI SITTING VOLLEY 0 4 0 0 8 0 112 200 0.56

Pos. ROTARY CUP 22/23   Girone D - Sud  P G V SV SP QS PF PS QP

1 L'ABBONDANZA DEL PANE NOLA 12 4 4 8 0 200 119 1.68

2 LO ZODIACO 3 2 1 2 2 1 84 90 0.93

3 VOLLEY ACADEMY TEODORO CICATELLI 3 2 1 2 2 1 79 90 0.88

4 ELISA VOLLEY 2 4 1 2 7 0.29 175 197 0.89

5 LYSITHEA SITTING VOLLEY TARANTO 1 2 0 1 4 0.25 75 117 0.64



COMUNICATO n. 2 del 20/02/2023

CLASSIFICA AVULSA

Pos. Sitting Campionato Italiano M 2022 P G V SV SP QS PF PS QP

1 L'ABBONDANZA DEL PANE NOLA 12 4 4 8 0 200 119 1.68

2 CEDACRI SITTING VOLLEY GIOCOPARMA 10 4 4 8 2 4 234 170 1.38

3 ASD FIANO ROMANO 10 4 4 8 2 4 225 170 1.32

4 SITTING VOLLEY CLUB CESENA 10 4 3 7 2 3.5 206 174 1.18

5 DREAM VOLLEY PISA 10 4 3 7 2 3.5 216 165 1.31

6 SITTING VOLLEY BREMBATE SOPRA 8 4 3 6 3 2 190 177 1.07

7 PIANO TERRA PIETRO PEZZI 4 2 2 4 2 2 126 114 1.11

8 LO ZODIACO 3 2 1 2 2 1 84 90 0.93

9 VOLLEY ACADEMY TEODORO CICATELLI 3 2 1 2 2 1 79 90 0.88

10 SFERRACAVOLLEY PALERMO 5 4 2 4 5 0.8 170 195 0.87

11 MODENA SITTING VOLLEY 4 4 1 4 7 0.57 221 247 0.89

12 SITTING VOLLEY CAMPEGINESE 2 2 0 2 4 0.5 119 123 0.97

13 ASTROLABIO 2000 SA360 5 4 1 4 6 0.67 208 201 1.03

14 SYNERGIE FERMANA 2 2 1 2 3 0.67 109 112 0.97

15 ELISA VOLLEY 2 4 1 2 7 0.29 175 197 0.89

16 ENTELLA SITTING VOLLEY 1 2 0 1 4 0.25 77 119 0.65

17 CUS VERONA 1 2 0 1 4 0.25 94 109 0.86

18 LYSITHEA SITTING VOLLEY TARANTO 1 2 0 1 4 0.25 75 117 0.64

19 QUASARS - POLHA 0 2 0 0 4 0 69 100 0.69

20 CAGLIARI SITTING VOLLEY 0 4 0 0 8 0 112 200 0.56
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